

### 事業活動内訳表

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		合計	法人本部	特別養護老人ホーム	短期入所介護事業	デイサービス	訪問介護	居宅介護支援	小規模多機能型居宅介護	サービス付き高齢者向け住宅	さくらんぼ保育園	定期巡回型訪問介護	住宅型有料老人ホーム(すず風)	伏見保育園	
サービス活動増減の部	収	677,985,236		496,633,056	45,409,359	32,803,414		6,951,236	63,067,934		26,434,991	33,120,237		106,624,121	
	益	133,059,112								92,893,575			46,805,510		
		139,699,085													
		サービス活動収益計(1)	950,743,433		496,633,056	45,409,359	32,803,414		6,951,236	63,067,934	92,893,575	26,434,991	33,120,237	46,805,510	106,624,121
	費	443,510,838	11,023,154	230,351,607	22,336,962	17,281,190		9,096,393	34,521,135	5,555,093	18,859,959	24,722,307	4,676,976	65,086,062	
		125,459,776		57,240,561	5,570,485	5,777,707		144,492	2,058,473	24,380,113	2,482,600	78,832	12,790,826	14,935,687	
		116,907,508	132,636	48,952,325	2,510,221	3,817,067		530,485	571,082	22,802,121	3,155,248	196,888	12,163,751	22,075,684	
		406,285		351,965	54,320										
		111,452,535		50,946,337	2,011,321	2,935,543		37,125	3,103,446	16,952,690	1,213,963	522,313	15,384,191	18,345,606	
		-21,578,900		-10,861,441	-606,504	-551,795				-1,956,115				-7,603,045	
	サービス活動費用計(2)	776,158,042	11,155,790	376,981,354	31,876,805	29,259,712		9,808,495	40,254,136	67,733,902	25,711,770	25,520,340	45,015,744	112,839,994	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	174,585,391	-11,155,790	119,651,702	13,532,554	3,543,702		-2,857,259	22,813,798	25,159,673	723,221	7,599,897	1,789,766	-6,215,873	
サービス活動外増減の部	収	340,169	27	336,666	329	45		25	945	1,034	236	393	65	404	
	益	25,726,440		21,475,600	168,290	355,340		142,150	991,651	777,490	187,679	125,700	813,440	689,100	
		サービス活動外収益計(4)	26,066,609	27	21,812,266	168,619	355,385		142,175	992,596	778,524	187,915	126,093	813,505	689,504
	費	17,874,200		4,742,505	337,482	306,686		30,787	772,397	4,119,517	257,457		3,289,940	4,017,429	
		2,116,944		954,030	5,225	141,295		101,365	42,922	39,600	143,407			689,100	
		サービス活動外費用計(5)	19,991,144		5,696,535	342,707	447,981		132,152	815,319	4,159,117	400,864		3,289,940	4,706,529
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,075,465	27	16,115,731	-174,088	-92,596		10,023	177,277	-3,380,593	-212,949	126,093	-2,476,435	-4,017,025	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	180,660,856	-11,155,763	135,767,433	13,358,466	3,451,106		-2,847,236	22,991,075	21,779,080	510,272	7,725,990	-686,669	-10,232,898	
特別増減の部	収	1,873,000		1,873,000											
	益	459,999				459,999									
		13,135,323	10,000,000	135,323				3,000,000							
		特別収益計(8)	15,468,322	10,000,000	2,008,323		459,999		3,000,000						
費	1,873,000		1,873,000												
	13,135,323		10,000,000				135,323		3,000,000						
	特別費用計(9)	15,008,323		11,873,000			135,323		3,000,000						
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	459,999	10,000,000	-9,864,677		459,999	-135,323	3,000,000	-3,000,000						
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	181,120,855	-1,155,763	125,902,756	13,358,466	3,911,105	-135,323	152,764	19,991,075	21,779,080	510,272	7,725,990	-686,669	-10,232,898	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	1,290,614,229	1,857,169	900,144,333	51,736,017	27,759,351	135,323	3,201,927	88,386,763	87,222,220	15,295,555	42,624,165	-43,203,861	115,455,267	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,471,735,084	701,406	1,026,047,089	65,094,483	31,670,456		3,354,691	108,377,838	109,001,300	15,805,827	50,350,155	-43,890,530	105,222,369	
	基本金取崩額(14)														
	その他の積立金取崩額(15)														
	その他の積立金積立額(16)	2,500,000									2,500,000				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,469,235,084	701,406	1,026,047,089	65,094,483	31,670,456		3,354,691	108,377,838	109,001,300	13,305,827	50,350,155	-43,890,530	105,222,369	